
HVBerlin 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 230011  Gruppe Stadtliga Frauen - Staffel A

Datum 24.09.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TSV Rudow II

Spielort Sporthalle Michael-Ende-Grundschule  Gastmannschaft SG OSF Berlin III

 

Heimmannschaft

TSV Rudow II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Finck, Wiebke - -

2 Keller, Anika - - 2

5 Gabrys, Linda Celina - - 2

6 Räth, Stefanie - - 1 0/2

7 Schmidt, Alicia - - 5

8 Brendenahl, Rebecca - - 2

10 Kohndrow, Joelle - - 9 44:25

11 Misselwitz, Celine - - 2 18:30

12 Koester, Alina - - 1

13 Dombrowe, Deborah - - 1 06:22

23 Nusche, Veronique - -

44 Rogall, Jasmin - - 2 1/2

91 Keller, Pia - - 2

A Roße, Stephanie - -

B Wostal, Volker - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:43

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 58:20

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG OSF Berlin III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Nest, Sabrina Jasmin - -

4 Ebbing, Johanna - - 07:18 32:04

5 Feibicke, Janina - - 2

6 Strunk, Taraneh - - 2

7 Reinisch, Carina - - 5

9 Bachmann-van Helt, Maike - - 2 09:48 39:10

12 Osthues, Friederike - -

13 Driebe, Yvonne - - 1 0/1

14 Rixecker, Maren Lena - - 4

15 Riehl, Celine - -

16 Haak, Renate - -

17 Fitschen, Nina-Birke - - 2 29:57

19 Grau, Lisa - - 6 0/1

22 Fries, Sina - -

A Kruppa, Manuela - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 46:39

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heidenreich, Anja - - - - -

Zeitn. Klein, Madlin - - - - -

Sek. Gencheva, Lilia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Rudow II

Ergebnis 29:24 (13:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:00 0:1 Tor 14 Rixecker, Maren Lena

Gast 00:39 0:2 Tor 14 Rixecker, Maren Lena

Heim 01:56 1:2 Tor 2 Keller, Anika

Gast 02:37 1:2 7m ohne Tor 19 Grau, Lisa

Heim 03:52 2:2 Tor 7 Schmidt, Alicia

Heim 04:55 3:2 Tor 12 Koester, Alina

Gast 06:14 3:3 Tor 19 Grau, Lisa

Heim 06:22 Verwarnung 13 Dombrowe, Deborah

Gast 07:18 Verwarnung 4 Ebbing, Johanna

Heim 07:23 3:3 7m ohne Tor 6 Räth, Stefanie

Gast 08:22 3:4 Tor 7 Reinisch, Carina

Gast 08:59 3:5 Tor 19 Grau, Lisa

Heim 09:19 4:5 Tor 8 Brendenahl, Rebecca

Gast 09:43 4:6 Tor 19 Grau, Lisa

Gast 09:48 2 Minuten 9 Bachmann-van Helt,

Maike

Gast 11:50 4:7 Tor 17 Fitschen, Nina-Birke

Gast 13:41 4:8 Tor 14 Rixecker, Maren Lena

13:43 Auszeit Heim

Heim 14:00 5:8 Tor 10 Kohndrow, Joelle

Gast 14:34 5:9 Tor 7 Reinisch, Carina

Heim 15:04 6:9 Tor 10 Kohndrow, Joelle

Gast 15:57 6:10 Tor 7 Reinisch, Carina

Heim 16:06 7:10 Tor 10 Kohndrow, Joelle

Heim 17:40 8:10 Tor 10 Kohndrow, Joelle

Heim 18:15 9:10 Tor 7 Schmidt, Alicia

Heim 18:30 Verwarnung 11 Misselwitz, Celine

Heim 19:08 10:10 Tor 91 Keller, Pia

Gast 22:42 10:11 Tor 7 Reinisch, Carina

Gast 23:44 10:12 Tor 5 Feibicke, Janina

Heim 25:37 11:12 Tor 5 Gabrys, Linda Celina

Gast 25:47 11:13 Tor 13 Driebe, Yvonne

Gast 26:12 11:14 Tor 6 Strunk, Taraneh

Heim 27:03 12:14 Tor 5 Gabrys, Linda Celina

Gast 27:36 12:15 Tor 19 Grau, Lisa

Gast 28:17 12:16 Tor 6 Strunk, Taraneh

Heim 29:48 13:16 Tor 10 Kohndrow, Joelle

Gast 29:57 Verwarnung 17 Fitschen, Nina-Birke

Heim 30:49 14:16 Tor 2 Keller, Anika

Gast 32:04 2 Minuten 4 Ebbing, Johanna

Heim 32:04 14:16 7m ohne Tor 6 Räth, Stefanie

Gast 32:47 14:17 Tor 9 Bachmann-van Helt,

Maike

Heim 33:30 15:17 Tor 7 Schmidt, Alicia

Gast 33:56 15:18 Tor 14 Rixecker, Maren Lena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 34:40 15:19 Tor 9 Bachmann-van Helt,

Maike

Heim 34:52 16:19 Tor 7 Schmidt, Alicia

Gast 35:21 16:20 Tor 19 Grau, Lisa

Heim 38:07 17:20 Tor 8 Brendenahl, Rebecca

Gast 39:10 2 Minuten 9 Bachmann-van Helt,

Maike

Heim 39:10 18:20 7m mit Tor 44 Rogall, Jasmin

Gast 40:27 18:21 Tor 19 Grau, Lisa

Heim 40:49 19:21 Tor 7 Schmidt, Alicia

Heim 42:10 20:21 Tor 6 Räth, Stefanie

Heim 43:47 21:21 Tor 13 Dombrowe, Deborah

Heim 44:25 Verwarnung 10 Kohndrow, Joelle

Heim 45:01 22:21 Tor 10 Kohndrow, Joelle

Heim 46:18 23:21 Tor 91 Keller, Pia

46:39 Auszeit Gast

Heim 47:16 24:21 Tor 10 Kohndrow, Joelle

Gast 47:54 24:21 7m ohne Tor 13 Driebe, Yvonne

Heim 48:22 24:21 7m ohne Tor 44 Rogall, Jasmin

Gast 49:01 24:22 Tor 7 Reinisch, Carina

Heim 49:36 25:22 Tor 11 Misselwitz, Celine

Heim 52:08 26:22 Tor 44 Rogall, Jasmin

Heim 53:38 27:22 Tor 10 Kohndrow, Joelle

Gast 56:51 27:23 Tor 17 Fitschen, Nina-Birke

Heim 57:28 28:23 Tor 10 Kohndrow, Joelle

58:20 Auszeit Heim

Gast 59:09 28:24 Tor 5 Feibicke, Janina

Heim 59:33 29:24 Tor 11 Misselwitz, Celine
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